Informacie o nakupe:

Fakturacna adresa:
BARBORA KRALIKOVA
HRADBY 75/1
BREZNO 97701

Telefonne dislo:
0907548854

Adresa pre dorucenie:
BARBORA KRALIKOVA
HRADBY 75/1

BREZNO 97701

Adresa pre dorucenie - Teleféonne cislo:
0907548854

E-mailova adresa: barbora.kralikova.br@gmail.com

Prevadzkovatel obchodu:
Nutrigen Laboratories Inc., org.

zl.
Grosslingova 4

Bankové spojenie:

Banka: Ceskd spofitelna, a.s.

Cislo G¢tu: (pre SR, platby v EUR)
IBAN:CZ0208000000001927331213

811 09 Bratislava, Slovensko

IC0O:50 136 437,
IC DPH: Neplatca DPH

Sumar objednavky:

Faktura ¢.:

Datum vystavenia:
Parovaci symbol:
Sposob platby:

Sposob dorucenia:
Spolu za produkty:

5% z celého nakupu:
Vrasky 2 a viac produktov:
Kuriér GLS:

Objednavka celkom:

Objednané produkty:

4 x

4 x

4 x

1 x

22.48-23-1
31-01-2022
98729
Platba online
Kuriér GLS
221 €

-10,40 €

-13 €

0€

197,60 €

Pletové sérum MedSkin (Vitamin C) : 68€ 64 € (16 € za kus)

Pletové sérum MedSkin (kyselina Hyaluronova) : 68€ 64 € (16 € za kus)

Pletové sérum MedSkin (Lifting) : 68€ 64 € (16 € za kus)

Pletové sérum MedSkin (regeneracia pokozky) : 17 € 16 €



1 Maska na vlasy vyzivujuca Marion VeganDrop kakao-makadam (darcek k
X nakupu) : 0 €



